
 

 

1 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

Univerzita Karlova, Nakladatelství Karolinum, se sídlem Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1, IČO: 

00216208, jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) veřejné zakázky s názvem Poradenské a 

konzultační služby související se zabezpečením povinností UK v případě výjezdů a příjezdů 

zaměstnanců - nejčastěji poptávané země na UK, webová adresa Veřejné zakázky na profilu 

Zadavatele https://zakazky.cuni.cz/vz00008618 (dále jen „Veřejná zakázka“), zadávané v 

zavedeném dynamickém nákupním systému s názvem RUK - UK Point - DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ 

SYSTÉM na poskytování poradenských a konzultačních služeb souvisejících se zabezpečením 

povinností UK v případě výjezdů a příjezdů zaměstnanců (dále jen „DNS“), v souladu s § 141 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávaní veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„ZZVZ“), o z n a m u j e  všem dodavatelům zařazeným do zavedeného DNS, kteří podali nabídku, 

výběr dodavatele na plnění předmětu Veřejné zakázky: 

 

PROXY a.s.  

IČO: 15270301 

 

 

O d ů v o d n ě n í :  

Nabídka výše uvedeného dodavatele byla vybrána bez provedení hodnocení, neboť po provedení 

posouzení nabídek zůstala v rámci Veřejné zakázky nabídka jediného dodavatele a tento 

dodavatel zároveň splnil všechny požadavky Zadavatele stanovené ve výzvě k podání nabídek 

v rámci Veřejné zakázky. 

 

 

Zadavatel dále o z n a m u j e , že v rámci posuzování nabídek vyřadil následující nabídky: 

 

Firma IČO Odůvodnění vyřazení nabídky 

Mazars, s.r.o. 62582496 Dodavatel ve své nabídce nevyplnil všechna 

požadovaná pole položkového rozpočtu (některé 

položky nebyly naceněny) a tudíž je jím uvedená 

nabídková cena neúplná a neporovnatelná.  

Nabídková cena v Kč bez DPH, byla v souladu s výzvou 

k podání nabídky jediným hodnotícím kritériem 

v rámci Veřejné zakázky. Tato vada nabídky je 

nezhojitelná, hodnocený údaj nelze doplnit na základě 

výzvy pro doplnění nabídky. 

 

 

https://zakazky.cuni.cz/vz00008618


2 

 

 

P o u č e n í :   

Dodavatelé zařazení do zavedeného DNS jsou v souladu s § 241 ZZVZ oprávněni podat 

proti výběru dodavatele námitky. Vyřazení dodavatelé jsou současně oprávněni podat 

námitky proti svému vyřazení z řízení na zadání Veřejné zakázky. Námitky musí být 

doručeny Zadavateli do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení dodavateli 

zařazenému do zavedeného DNS. Zadavatel však může v souladu s § 141 odst. 4 ZZVZ 

uzavřít smlouvu s vybraným dodavatelem i před uplynutím lhůty pro podání námitek. 


